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Расписание уроков 

Обучающегося  индивидуальной формы обучения 

 на 2023-2024 учебныйгод 

8 класс, УО  

День недели № урока Предмет 

 

Учитель  

понедельник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

биология 

технология 

математика 

технология 

русский язык 

физкультура 

Кравченко М.Н. 

Хомушку У.Ч. 

Березовская М.В. 

Хомушку У.Ч. 

Спиридонова В.Ю. 

Величко Л.И. 

вторник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

технология 

технология 

математика 

география 

русский язык 

ИЗО 

чтение 

Хомушку У.Ч. 

Хомушку У.Ч. 

Березовская М.В. 

Халтаева О.А. 

Спиридонова В.Ю. 

Хомушку У.Ч. 

Спиридонова В.Ю. 

среда 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

география 

русский язык 

технология 

история 

математика 

физкультура 

чтение 

Халтаева О.А. 

Спиридонова В.Ю. 

Хомушку У.Ч. 

Кабанова М.Б. 

Березовская М.В. 

Величко Л.И. 

Спиридонова В.Ю. 

четверг 1 

2 

3 

4 

5 

русский язык 

технология 

биология 

технология 

математика 

Спиридонова В.Ю. 

Хомушку У.Ч. 

Кравченко М.Н. 

Хомушку У.Ч. 

Березовская М.В. 

пятница 1 

2 

3 

4 

7 

история 

чтение 

русский язык 

осж 

физкультура(кр) 

Кабанова М.Б. 

Спиридонова В.Ю. 

Спиридонова В.Ю. 

Халтаева О.А. 

Величко Л.И. 

 

 

 



 

 

 

Расписание уроков 

обучающегося индивидуальной формы обучения 

 на    2022-2023 учебный год 

  8 класс, ЗПР  

День недели № урока Предмет Учитель  

понедельник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

алгебра 

история 

химия 

география 

нет 

англ. язык 

алгебра 

Кирохомцева А.В. 

Кабанова М.Б. 

Кравченко М.Н. 

Халтаева О.А. 

 

Ойношева Ч.В. 

Кирохомцева А.В. 

вторник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

информатика 

геометрия 

нет 

литература 

англ. язык 

русский язык 

физкультура 

русский язык 

Васильева С.Н. 

Кирохомцева А.В.  

 

Лесных С.А. 

Ойношева Ч.В. 

Лесных С.А. 

Величко Л.И. 

Лесных С.А. 

среда 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

биология 

алгебра 

история 

обществознание 

англ. язык 

география 

физкультура 

Кравченко М.Н. 

Халтаева О.А. 

Кабанова М.Б. 

Халтаева О.А. 

Ойношева Ч.В. 

Кирохомцева А.В. 

Величко Л.И. 

четверг 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

физика 

геометрия 

нет 

литература 

нет 

ОБЖ  

физкультура 

Васильева С.Н. 

Кирохомцева А.В. 

 

Лесных С.А. 

 

Аксенова Ю.С. 

Величко Л.И. 

пятница 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

химия 

биология 

физика 

физика 

литература 

алгебра 

русский язык 

Кравченко М.Н. 

Кравченко М.Н. 

Васильева С.Н. 

Васильева С.Н. 

Лесных С.А. 

Кирохомцева А.В. 

Лесных С.А. 

 



 

Расписание уроков 

обучающегося индивидуальной формы обучения 

 на    2023-2024 учебный год 

 7 класс, ЗПР  

День недели № урока Предмет Учитель  

понедельник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

нет 

англ. язык 

нет 

математика 

нет 

физкультура 

русский язык 

русский язык 

  

Уланкинова О.А. 

 

Кирохомцева А.В. 

 

Величко Л.И. 

Лесных С.А. 

Лесных С.А. 

вторник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

математика 

англ. язык 

литература 

история 

русский язык 

ИЗО 

русский язык 

Кирохомцева А.В. 

Уланкинова О.А. 

Лесных С.А. 

Кабанова М.Б. 

Лесных С.А. 

Кукудаева О.Э. 

Лесных С.А. 

среда 1 

2 

3 

4 

6 

7 

нет 

математика 

литература 

информатика 

физкультура 

русский язык 

 

Кирохомцева А.В 

Лесных С.А. 

Васильева С.Н. 

Величко Л.И.  

Лесных С.А. 

четверг 1 

2 

3 

4 

5 

6 

нет 

англ. язык 

литература 

нет 

география 

математика 

 

Уланкинова С.А. 

Лесных С.А. 

 

Халтаева О.А. 

Кирохомцева А.В 

пятница 1 

2 

3 

4 

5 

6  

7 

технология 

технология 

нет 

математика 

биология 

история 

физкультура (кр) 

Хомушку У.Ч. 

Хомушку У.Ч. 

 

Кирохомцева А.В 

Кравченко М.Н. 

Кабанова М.Б. 

Величко Л.И. 

 

 

 

 



 

Расписание уроков 

обучающегося индивидуальной формы обучения 

 на    2023-2024 учебный год 

 6 класс, УО  

День недели № урока Предмет Учитель  

понедельник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

нет 

математика 

история 

проф. труд 

русский язык 

литература 

  

Кирохомцева А.В. 

Кабанова М.Б. 

Хомушку У.Ч. 

Тукеева Ж.М. 

Тукеева Ж.М. 

 

вторник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

физкультура 

осж 

математика 

русский язык 

ИЗО 

  

Величко Л.И. 

Халтаева О.А. 

Кирохомцева А.В. 

Тукеева Ж.М. 

Хомушку У.Ч. 

 

среда 1 

2 

3 

4 

5 

6 

проф. труд 

проф. труд 

математика 

физкультура 

русский язык 

география 

Хомушку У.Ч. 

Хомушку У.Ч. 

Кирохомцева А.В. 

Величко Л.И.  

Тукеева Ж.М. 

Халтаева О.А. 

четверг 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

математика 

проф. труд 

русский язык 

история 

природов. 

физкультура 

литература 

литература 

Кирохомцева А.В. 

Хомушку У.Ч. 

Тукеева Ж.М. 

Кабанова М.Б. 

Кравченко М.Н. 

Величко Л.И.  

Тукеева Ж.М. 

Тукеева Ж.М. 

пятница 1 

2 

3 

4 

5 

6  

математика 

информатика 

русский язык 

проф. труд 

проф. труд 

Кирохомцева А.В. 

Васильева С.Н.   

Тукеева Ж.М. 

Хомушку У.Ч. 

Хомушку У.Ч. 
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